МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 01
15 февраля 2021 года

   г. Санкт-Петербург

О рассмотрении письма Губернатора Санкт-Петербурга от 09.12.2020 № 07-139-11933/20-1-1, письма Комитета территориального развития Санкт-Петербурга  от  02.02.2021 № 02-03-4595/     20-2-1 в отношении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2019 год, представленных депутатом Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское шестого созыва Гавриловым Юрием Анатольевичем
В соответствии с пунктом 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 31 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», рассмотрев письмо Губернатора Санкт-Петербурга от 09.12.2020 № 07-139-11933/20-1-1 и письмо Комитета территориального развития Санкт-Петербурга от 02.02.2021 № 02-03-4595/20-2-1, Петербурга от 10.11.2020    № 07-138/9590, заслушав объяснения депутата Муниципального Совета ВМО МО Сосновское  Гаврилова Ю.А., Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Применить меру юридической ответственности в виде предупреждения к депутату  Муниципального Совета ВМО МО Сосновское Гаврилову Юрию Анатольевичу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

    С. Г. Загородникова
Исх. 01-20-26/1 от 25.02.2021